

KJ HOLDING ÅRHUS ApS

Themsvej 24
8240 Risskov
CVR-nr. 31594332

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Karl Mark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KJ HOLDING ÅRHUS ApS

Themsvej 24

8240 Risskov

CVR-nr.: 31594332

Stiftet: 26.06.2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Mark

Karl Mark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 676 t.kr. hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(27.591)	(41.119)
Driftsresultat		(27.591)	(41.119)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(583.487)	967.214
Andre finansielle indtægter	2	80.000	62.880
Andre finansielle omkostninger	3	(156.681)	(100.513)
Resultat før skat		(687.759)	888.462
Skat af årets resultat	4	11.351	9.046
Årets resultat		(676.408)	897.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(676.408)	897.508
		(676.408)	897.508

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.896.166	2.539.653
Finansielle anlægsaktiver	6	1.896.166	2.539.653
Anlægsaktiver		1.896.166	2.539.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	1.506.783	1.137.923
Udskudt skat		520.000	508.649
Andre tilgodehavender		369.999	609.999
Tilgodehavende selskabsskat		114.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		103.400	0
Tilgodehavender		2.614.182	2.256.571
Likvide beholdninger		520	1.008.739
Omsætningsaktiver		2.614.702	3.265.310
Aktiver		4.510.868	5.804.963

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		130.244	130.244
Overført overskud eller underskud		<u>2.858.611</u>	<u>3.535.019</u>
Egenkapital		<u>2.988.855</u>	<u>3.665.263</u>
Bankgæld		600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.750	63.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		531.859	1.351.698
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		822.404	118.457
Skyldig selskabsskat		0	605.795
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>103.400</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.522.013</u>	<u>2.139.700</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.522.013</u>	<u>2.139.700</u>
Passiver		<u>4.510.868</u>	<u>5.804.963</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.244	3.535.019	3.665.263
Årets resultat	0	(676.408)	(676.408)
Egenkapital ultimo	130.244	2.858.611	2.988.855

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>62.880</u>
	<u>80.000</u>	<u>62.880</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.315	100.513
Renteomkostninger i øvrigt	135.256	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.110</u>	<u>0</u>
	<u>156.681</u>	<u>100.513</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(11.351)</u>	<u>(9.046)</u>
	<u>(11.351)</u>	<u>(9.046)</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>41.997</u>
Kostpris ultimo		<u>41.997</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(41.997)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(41.997)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.021.143
Afgange	(6.492)
Kostpris ultimo	<u>7.014.651</u>
Nedskrivninger primo	(4.481.490)
Andel af årets resultat	(641.448)
Tilbageførsel ved afgange	4.453
Nedskrivninger ultimo	<u>(5.118.485)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.896.166</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hanstholm Køkken Århus A/S	Aarhus	A/S	60,0
KJM Invest Århus ApS	Aarhus	ApS	100,0
KJM Invest II Århus ApS	Aarhus	ApS	100,0
Pixizoo ApS	Aarhus	ApS	59,7

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med et beløb på 1.507 t.kr. vedrørende 1.000 t.kr. ansvarlig lånekapital ydet til datterselskab.

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer i datterselskabet og forfalder til indbetaling 31.12.2019.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Bankgæld pr. 31.12.2018 i dattervirksomhederne udgør 9.905.741 kr.

De stillede kautioner er beløbsbegrænset til maksimalt 4.500.000 kr.

Selskabet har derudover pantsat depotafkastkonto til sikkerhed for bankgæld i datterselskab. Indestående på sikringskonto pr. 31.12.2018 udgør 0 kr.
